

ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S

Salbjergvej 28-30
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2016

Arne Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S Salbjergvej 28-30 4622 Havdrup Telefonnummer: 46185050 Fax: 46185053 CVR-nr: 26618878 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Arne Jensen Automobiler A/S forhandler brugte personbiler og varevogne fra lejede lokaler i Havdrup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.699.404 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.299.761.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer at fastholde resultat samt udviklingen i egenkapitalen i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.384.918	5.087.311
Personaleomkostninger	1	-2.648.114	-2.464.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.478	-112.752
Resultat af ordinær primær drift		3.597.326	2.510.353
Andre finansielle indtægter		3.594	3.130
Øvrige finansielle omkostninger		-64.045	-20.194
Ordinært resultat før skat		3.536.875	2.493.289
Skat af årets resultat		-837.471	-620.653
Årets resultat		2.699.404	1.872.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.800.000
Overført resultat		199.404	72.636
I alt		2.699.404	1.872.636

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.519	76.240
Indretning af lejede lokaler		560.724	664.486
Materielle anlægsaktiver i alt		619.243	740.726
Anlægsaktiver i alt		619.243	740.726
Fremstillede varer og handelsvarer		10.335.700	9.178.948
Varebeholdninger i alt		10.335.700	9.178.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.380	275.952
Udskudte skatteaktiver		52.800	48.200
Andre tilgodehavender		150.839	150.831
Tilgodehavender i alt		417.019	474.983
Likvide beholdninger		3.003.625	2.541.885
Omsætningsaktiver i alt		13.756.344	12.195.816
Aktiver i alt		14.375.587	12.936.542

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		8.299.761	8.100.357
Forslag til udbytte		2.500.000	1.800.000
Egenkapital i alt	3	11.299.761	10.400.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.973	105.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		638.835	780.866
Skyldig selskabsskat		842.071	619.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		809.641	771.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		606.306	259.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.075.826	2.536.185
Gældsforpligtelser i alt		3.075.826	2.536.185
Passiver i alt		14.375.587	12.936.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.336.686	2.196.446
Pensionsbidrag	144.696	144.696
Andre omkostninger til social sikring	48.673	50.784
Øvrige personaleomkostninger	118.059	72.280
	2.648.114	2.464.206
Gennemsnitlig antal ansatte	6	6

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	8.100.357	1.800.000	10.400.357
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	199.404	2.500.000	2.699.404
Egenkapital ultimo	500.000	8.299.761	2.500.000	11.299.761

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Arne Jensen Automobiler Holding ApS

for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.